predeterminado pela empresa a ser contratada para a realização do curso. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de 

Causas e Gestão Administrativa – Elemento de despesa: 33.90.40.20.  

O valor total desta contratação é de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), sendo R$960,00 

(novecentos e sessenta reais) o valor por participante, com pagamento único, após o recebimento 

do objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à 

contratação.  

Curitiba, 27 de setembro de 2020.